
UCHWAŁA NR XXIII/206/14
Rady Miejskiej w Suchaniu

z dnia 5 marca 2014 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studim uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Suchań.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 i 3 w zw. z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 647 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Suchaniu uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Suchań, przyjętego uchwałą Rady Miejskiej w Suchaniu Nr V/48/11 z dnia 29 czerwca 
2011r. 

2. Przedmiotem zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Suchań 
jest zmiana sposobu przeznaczenia wybranych nieruchomości na obrębach geodezyjnych Wapnica, Modrzewo 
i Suchanówko w zakresie pozbawienia funkcji elektrowni wiatrowych wraz z ich strefą oddziaływania oraz 
infrastrukturą towarzyszącą z przeznaczeniem pod uprawę rolną oraz przeznaczenia wybranych nieruchomości pod 
tereny przestrzeni publicznej. 

3. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne Nr 1 i Nr 2 przedstawiające granice obszaru objętego 
projektem zmiany studium.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Suchania. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Dariusz Kurant

Id: 34F2014B-7153-4D84-B211-973593E8736E. Podpisany Strona 1



Id: 34F2014B-7153-4D84-B211-973593E8736E. Podpisany Strona 2



Id: 34F2014B-7153-4D84-B211-973593E8736E. Podpisany Strona 3




